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CU Product Information Record : 720000207850/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

. UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Jan 12, 2026

Basic Data

General Information

Valid From Jan 12,2026
Valid To Dec 31,9999
Created On Jul 25,2025
Created By KYRKOS_D500
Changed On Jan 8, 2026
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CARTE D'OR
HOS 710068476233
Change Number 300007878905
GTIN 8710522649732

CU Product Information Record Description

Language Description
English 3PM CDO PANCAKE-WAFFLE 2KG BG GR (CU)
Italian Carte d'Or Preparato per WAFFLE e PANCAKE 2 kg

Target Location

Validity Area

Language

Italy

Italian

Date 1/8/26 Page 1 of 3

Time

3:26:36 PM
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CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000246923/001/001

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Dec 12,2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM CDO Pancake Waffle Mix
English_EU CoM: GR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator:  PREPARATO IN POLVERE PER PANCAKE E WAFFLE

Ingredient List:

Ingredienti: farina di FRUMENTO, farina di mais, olio di palma, UOVA, agenti lievitanti (E341, E500ii), sciroppo di glucosio, zucchero, GLUTINE di
FRUMENTO, sale, aromi, proteine del LATTE, correttori di acidita (E451i), agenti antiagglomeranti (E551), stabilizzanti (E412, E415), agenti di
trattamento della farina (E920). Puo contenere SEGALE, ORZO, AVENA, ARACHIDI, SOIA, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI, SEMI DI
SESAMO e SENAPE.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Measures :

Measure Type Value UOM UOM Description

Contenuto 2 kg Chilogrammi e

Statements:

Purpose Description

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto.

USE INSTRUCTIONS PREPARAZIONE

Waffle: miscelare 1000 g di prodotto con 1200 g di acqua. Lasciare riposare I'impasto per 30 minuti. Cuocere per
3,5 minuti a 200°C nell'apposita piastra per waffle. Pancake: miscelare 1000 g di prodotto con 600 g di acqua e 600
g di latte. In una padella ben calda e oleata versare un mestolo di preparato e cuocere il pancake da entrambe le
parti.
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Purpose Description
NUTRITION Valori nutrizionali per 100g di prodotto
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sulla confezione.
ENVIRONMENT Busta: C/LDPE 90 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
OTHER CM 1030003379-001

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali 1(P)8rg
Energia 1853 kJ
energia kcal 443 kcal
Grassi 209
;adtiucrliji acidi grassi 10g
Carboidrati 549
-di cui zuccheri 169
Fibre 259
Proteine 9949
Sale 1,99

Per - 100 g (As Sold)

Statements:

come venduto

Date

1/8/26

End of CUC Product Information Record 200000246923/001/001
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